
Setkání je určeno pro dodavatele v oblasti informačních technologií, progra-
mátory i IT nadšence, kteří se nezaleknou sousloví “státní správa” a budou 
s námi sdílet svůj názor a postřehy k záměru na zavedení DNS.

DNS je vhodné pro malé i střední podnikatele v IT bez rozdílu velikosti, začínají-
cí programátory a příznivce nových technologií. Přijďte si poslechnout, proč je 
to příležitost zrovna pro vás!

◦ Kategorie 1: konzultační služby Kubernetes, Google Cloud Platform,
Docker, CI/CD, cloud-native aplikace, architektura aplikací

◦ Kategorie 2: nákupy licencí cloudového kolaborativního nástroje
– např. Google Workspace a jiné

◦ Kategorie 3: nákupy cloudových výpočetních zdrojů pro provoz aplikací
- v tuto chvíli se jedná o Google Cloud Platform

◦ Kategorie 4: podpora našich ověřených řešení, které provozujeme
na cloudových výpočetních zdrojích

◦ Kategorie 5: doplnění programátorských kapacit na zdokumentovaná
řešení

◦ Kategorie 6: organizace a zpracování výstupů architektonické/technolo-
gické rady

Systém nebude určen k nákupu hotových řešení či produktů než 
výše uvedených licencí.

Pro koho je seminář určen?

K čemu bude DNS sloužit?

K čemu DNS sloužit nebude?

◦ KDY: 22. 6. 2023, 14:00 hod.

◦ KDE: online nebo prezenčně v sídle TA ČR,

ZVEME VÁS
na konzultaci k záměru
zavedení Dynamického 
nákupního systému (DNS) 

místnost č. 043

REGISTRACE

Podmínkou účasti je vyplnění krátkého dotazníku,
který vám bude zaslán po skončení akce.

https://forms.gle/WjjTnTajexYu18UE9

